
                                                     08.bis 11. Juli 2015 
                                        Olchinger Minigolf Sportklub e.V. 

Ergebnisliste 



09.07.2015 Regenunterbrechung 13:10 - 13:20

09.07.2015 Regenunterbrechung 13:40 - 14:00

Startnummer 149, Gerlach Markus Aufgabe aus gesundheitlichen Gründen nach Runde eins.

Startnummer 94, Klosek Daniel beendet nach Runde 2 den Einzelwettkampf.

Startnummer 33, Kellner Karin beendet in Runde 2 nach Bahn 7 den Einzelwettkampf.

Startnummer 133, Christ Daniel Aufgabe aus gesundheitlichen Gründen in Runde 4 nach Bahn 6.

Startnummer 12, Blendermann Stefanie gibt am 09.07.2015 ihren Verzicht für das Matchplay bekannt.

Startnummer 46, Fingerle Moritz beendet nach Runde 8 den Strokeplay-Wettkampf aus gesundheitlichen Gründen.

Startnummer 68, Sauerland Kay beendet nach Runde 8 den Strokeplay-Wettkampf aus gesundheitlichen Gründen.

Ermahnung für Startnummer 91, Erlbruch Harald in Runde 6, Bahn 17 wegen unsportlichem Verhalten.

Ermahnung + ein Strafpunkt für Startnummer 91, Erlbruch Harald in Runde 10, Bahn 6 wegen unsportlichem Verhalten.

Ermahnung für Startnummer 92, Erlbruch Walter in Runde 11, Bahn 17 wg. Ball angehalten.

Ermahnung + ein Strafpunkt für Startnummer 92, Erlbruch Walter in Runde 12, Bahn 3 wegen unsportlichem Verhalten.

Deutsche Meisterschaften 2015

vom 08. bis 11. Juli 2015
Allgemeine Klasse in Olching

Schiedsgericht:

Unterbrechungen:
08.07.2015 Regenunterbrechung 09:05 - 12:58

08.07.2015 Unterbrechung wg. Einbruch der Dunkelheit 20:20

Oberschiedsrichter: Christian Wamboldt - BMV

Strafen:

Startnummer 67, Wietz Florian beendet nach Runde 8 den Strokeplay-Wettkampf aus gesundheitlichen Gründen.

Auswechslungen: keine

Besondere Vorkommnisse:

MSK Olching/BMV

Turnierleiter

Für die Richtigkeit:

Olching, 11.07.2015

Gerd Zeller

Schiedsrichter:  

Schiedsrichter:  

Turnierleiter:      

Richard Raith - WBV

Britta Lagerquist - SHMV

Gerd Zeller - BMV



Vereins-Kürzel Verein LV

LiFELS 1. FMGC Lichtenfels 1961 BMV

NMC KE 1. NMC Kelheim BMV

ILLER BGC Illertissen BMV

NEUTR BGC Neutraubling BMV

OMSK MSK Olching BMV

OMGC OMGC Ingolstadt BMV

REINICK Reinickendorfer MGC BVBB

VFM BER VfM Berlin BVBB

KÜNZE MGC putter Künzell 1970 HBSV

BENSH MSC Bensheim-Auerbach HBSV

ARHEI SG Arheilgen Abt. Bahnengolf HBSV

ARHEIL SG Arheilgen Abt. Bahnengolf HBSV

DREIEI SV 1890 Dreieichenhain HBSV

NIENDO Niendorfer MC v. 1963 HBV

LUDW 1. MGC Ludwigshafen MRP

MAINZ 1. MGC Mainz MRP

NEUWIE MC Neuwied MRP

GÖTTIN 1. MGC 1970 Göttingen MVBN

WESEL 1. MSC Wesel NBV

PÖTT BGS Hardenberg-Pötter NBV

KERPEN BGSV Kerpen NBV

KÜNSE MC Tigers Künsebeck NBV

B-SALZ MGC Bad Salzuflen NBV

DORM MGC Dormagen-Brechten NBV

HOMB 1. KC Homburg-Saar 1967 SaarMV

OLY KIE MGC Olympia Kiel SHMV

HEILBR BGC Heilbronn WBV

PFULL BSV Pfullingen WBV

SCHWA MGC Schwaikheim WBV

MGV 89 MGV 88 Wendlingen WBV

ULM 46 SSV Ulm 1846 WBV

DM Allgemeine Klasse 2015

teilnehmende Vereine



Name, Vorname Start-Nr. PaßNr. Verein Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi FSchnitt ESchnitt GSchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Noack Marcel 78 31269 MAINZ 26 25 33 19 26 21 30 23 32 22 29 19 27 20 29,000 21,286 25,143 203 149 13 352

2 Geist Alexander 93 43605 PÖTT 32 21 27 18 27 21 27 19 30 23 34 21 32 21 29,857 20,571 25,214 209 144 12 353

3 Mießner Frederick 49 30714 OMGC 30 20 29 23 34 24 34 20 27 24 23 19 31 20 29,714 21,429 25,571 208 150 16 358 n.St.

4 Szablikowski Manuel 83 36570 MAINZ 37 20 34 20 29 20 29 21 29 20 30 19 30 20 31,143 20,000 25,571 218 140 10 358 n.St.

5 Kapke Dennis 55 35774 ARHEI 29 23 31 20 29 23 28 19 32 19 33 20 34 21 30,857 20,714 25,786 216 145 10 361

6 Koziol Michael 95 31769 PÖTT 30 21 31 20 27 22 34 22 30 20 32 20 37 21 31,571 20,857 26,214 221 146 12 367

7 Junkermann Alexander 102 49073 DORM 35 21 27 23 31 22 29 21 32 20 30 22 0 0 30,667 21,500 26,083 184 129 11 313

8 Piekorz Sebastian 81 37859 MAINZ 34 21 33 25 29 23 28 19 33 19 27 22 0 0 30,667 21,500 26,083 184 129 13 313

9 Hahn Robert 73 44416 LUDW 29 20 31 22 30 24 34 23 28 24 31 20 0 0 30,500 22,167 26,333 183 133 10 316

10 Klassen Oleg 56 34826 ARHEI 36 20 29 22 32 22 29 20 33 24 30 21 0 0 31,500 21,500 26,500 189 129 11 318

11 Greiffendorf Lars 76 30056 MAINZ 35 24 35 20 34 21 31 22 28 20 30 19 0 0 32,167 21,000 26,583 193 126 12 319

12 Bothmann Patrick 98 45560 DORM 37 20 30 25 33 20 30 20 31 22 27 24 0 0 31,333 21,833 26,583 188 131 15 319

13 Erlbruch Walter 92 42994 PÖTT 34 24 34 20 34 22 30 20 27 21 34 21 0 0 32,167 21,333 26,750 193 128 11 321

14 Braungart Zink Achim 53 16823 ARHEI 33 22 30 23 28 22 33 24 34 21 33 18 0 0 31,833 21,667 26,750 191 130 12 321

15 Stöckle  Martin 66 356 NIENDO 31 25 33 22 31 22 32 20 33 22 30 21 0 0 31,667 22,000 26,833 190 132 8 322

16 Drewes  Daniel 52 35132 KÜNZE 32 25 35 22 36 19 30 21 28 22 30 22 0 0 31,833 21,833 26,833 191 131 14 322

17 Erlbruch Harald 91 28515 PÖTT 37 18 33 19 36 24 33 20 30 24 29 20 0 0 33,000 20,833 26,917 198 125 14 323

18 Spreier Sascha 132 36205 HOMB 39 20 29 23 33 21 37 20 31 20 30 21 0 0 33,167 20,833 27,000 199 125 13 324

19 Neumann  Lukas 148 37955 KÜNSE 29 20 31 22 31 23 34 23 32 25 33 22 0 0 31,667 22,500 27,083 190 135 10 325

19 Sieber Thomas 58 37569 ARHEI 31 20 36 20 30 21 38 21 37 20 32 19 0 0 34,000 20,167 27,083 204 121 10 325

21 Templin Marco 97 33964 PÖTT 28 23 36 20 35 20 35 27 28 22 28 23 0 0 31,667 22,500 27,083 190 135 15 325

22 Dorner Kai 99 44395 DORM 37 23 30 24 32 21 34 26 31 23 25 21 0 0 31,500 23,000 27,250 189 138 17 327

23 Kobisch Roman 77 27551 MAINZ 33 21 30 22 32 25 34 24 30 21 32 24 0 0 31,833 22,833 27,333 191 137 8 328

24 Helldörfer Sven 43 49900 NMC KE 37 22 30 20 33 22 29 25 34 24 31 22 0 0 32,333 22,500 27,417 194 135 13 329

25 Lemke  René 134 29677 OLY KIE 31 23 30 22 31 23 37 23 31 23 35 24 0 0 32,500 23,000 27,750 195 138 9 333

26 Scholz Lucas 82 31280 MAINZ 36 21 28 21 32 22 33 22 35 23 36 26 0 0 33,333 22,500 27,917 200 135 13 335

27 Klemm Marc-Dominic 131 37962 HOMB 40 23 29 27 35 22 30 21 33 22 32 21 0 0 33,167 22,667 27,917 199 136 17 335

28 Schneider Andreas 57 36247 ARHEI 34 25 35 20 33 22 34 21 32 24 36 20 0 0 34,000 22,000 28,000 204 132 9 336

29 Hense Danny 54 29252 ARHEI 36 23 33 23 36 21 35 21 36 20 32 21 0 0 34,667 21,500 28,083 208 129 7 337

30 Stille  Kris 65 30319 NIENDO 36 23 35 23 34 22 31 24 32 23 33 21 0 0 33,500 22,667 28,083 201 136 8 337

31 Heine  Sebastian 141 40930 WESEL 36 22 38 24 33 23 35 21 32 19 27 28 0 0 33,500 22,833 28,167 201 137 20 338

32 Wisnewski  Marc 145 34695 WESEL 33 22 31 27 30 21 29 24 39 26 37 23 0 0 33,167 23,833 28,500 199 143 16 342

33 Weißmann  Henning 25 33604 GÖTTIN 30 22 33 26 34 22 34 22 31 30 37 26 0 0 33,167 24,667 28,917 199 148 15 347

34 Wendling  Oliver 153 32118 DORMA 45 20 34 20 34 19 32 23 34 23 40 26 0 0 36,500 21,833 29,167 219 131 20 350

Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching
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Name, Vorname Start-Nr. PaßNr. Verein Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi FSchnitt ESchnitt GSchnitt FSum ESum Diff Ges

Deutsche Meisterschaften 2015
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Ergebnisse Einzel -Allgemeine Klasse
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a
n
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Zwischen- 
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Endrunde

Zwischen- 

runde 1

35 Obeth Markus 79 47360 MAINZ 33 23 34 23 37 27 31 26 29 22 0 0 0 0 32,800 24,200 28,500 164 121 13 285

36 Patzelt  Markus 146 46006 KERPEN 33 25 30 21 40 22 33 26 36 22 0 0 0 0 34,400 23,200 28,800 172 116 15 288

37 Zimmermann  Lukas 121 36344 HEILBR 34 23 32 23 37 24 34 22 41 23 0 0 0 0 35,600 23,000 29,300 178 115 11 293

38 Kalka Roland 47 42648 OMSK 29 28 38 20 37 25 31 27 34 24 0 0 0 0 33,800 24,800 29,300 169 124 17 293

39 Lischke Martin 44 33730 NMC KE 37 23 34 21 37 20 36 21 40 25 0 0 0 0 36,800 22,000 29,400 184 110 11 294

40 Pren  David 143 37322 WESEL 37 23 39 24 30 26 40 22 33 23 0 0 0 0 35,800 23,600 29,700 179 118 14 297

41 Lanfer  Martin 151 35806 DORMA 41 27 31 26 34 21 32 22 43 20 0 0 0 0 36,200 23,200 29,700 181 116 19 297

42 Peffer  Sebastian 64 34757 NIENDO 43 25 40 21 34 24 41 24 28 21 0 0 0 0 37,200 23,000 30,100 186 115 19 301

43 Neuwirth  Waldemar 142 37473 WESEL 36 25 34 27 39 26 35 23 35 22 0 0 0 0 35,800 24,600 30,200 179 123 10 302

44 Kindermann  Oliver 74 41160 LUDWIG 35 20 41 22 42 19 37 22 40 24 0 0 0 0 39,000 21,400 30,200 195 107 12 302

45 Grübl Christoph 48 31872 OMGC 44 20 36 22 37 23 34 26 36 24 0 0 0 0 37,400 23,000 30,200 187 115 16 302

46 Neudert Oliver 45 43062 ILLER 40 26 35 22 35 21 38 29 33 25 0 0 0 0 36,200 24,600 30,400 181 123 15 304

47 Springer Roman 50 34782 OMGC 36 24 38 24 33 23 49 21 38 21 0 0 0 0 38,800 22,600 30,700 194 113 19 307

48 Becker  Martin 111 33442 REINICK 36 26 37 25 32 25 42 24 37 24 0 0 0 0 36,800 24,800 30,800 184 124 12 308

49 Biermann  Christoph 147 33608 KÜNSE 43 28 33 23 33 23 41 26 35 24 0 0 0 0 37,000 24,800 30,900 185 124 15 309

50 Langenbacher  Sven 123 34334 MGV 89 44 26 36 25 41 25 34 21 34 25 0 0 0 0 37,800 24,400 31,100 189 122 15 311

51 Grunt Christoph 72 45426 LUDW 39 25 38 26 42 22 38 23 36 23 0 0 0 0 38,600 23,800 31,200 193 119 10 312

52 Bäurle  Wolfgang 124 38226 ULM 46 45 25 30 25 37 24 40 29 35 25 0 0 0 0 37,400 25,600 31,500 187 128 20 315

53 Pannek  Christian 80 50042 MAINZ 37 23 37 24 39 26 39 23 45 24 0 0 0 0 39,400 24,000 31,700 197 120 11 317

54 Haller Markus 42 42555 NMC KE 40 27 43 27 37 26 38 25 45 21 0 0 0 0 40,600 25,200 32,900 203 126 14 329

55 Neuburger  Andreas 125 37027 ULM 46 39 28 43 24 37 29 39 25 39 27 0 0 0 0 39,400 26,600 33,000 197 133 11 330

56 Borggraefe Jens 71 43756 LUDW 38 26 42 21 44 25 43 24 40 27 0 0 0 0 41,400 24,600 33,000 207 123 12 330

57 Guhe  Matthias 150 35156 B-SALZ 44 27 47 24 37 26 32 23 45 26 0 0 0 0 41,000 25,200 33,100 205 126 19 331

58 Heublein Bernd 41 38602 LiFELS 42 28 41 29 44 24 39 23 42 26 0 0 0 0 41,600 26,000 33,800 208 130 11 338

59 Schmidt  Frank 85 22105 NEUWIE 59 29 36 29 37 26 33 25 46 22 0 0 0 0 42,200 26,200 34,200 211 131 33 342

60 Hergesell  Albert 112 38180 REINICK 44 34 36 25 39 26 38 31 41 29 0 0 0 0 39,600 29,000 34,300 198 145 17 343

61 Mally  Joachim 59 37865 DREIEI 48 26 33 29 46 24 42 22 43 31 0 0 0 0 42,400 26,400 34,400 212 132 24 344

62 Rathjens  Oliver 144 51902 WESEL 52 26 43 23 48 26 37 26 34 30 0 0 0 0 42,800 26,200 34,500 214 131 25 345

63 Hecken  Michael 84 20081 NEUWIE 69 34 48 29 47 32 57 31 55 34 0 0 0 0 55,200 32,000 43,600 276 160 27 436



Name, Vorname Start-Nr. PaßNr. Verein Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi FSchnitt ESchnitt GSchnitt FSum ESum Diff Ges

Deutsche Meisterschaften 2015
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64 Wietz  Florian 67 46031 NIENDO 29 25 38 23 36 22 31 19 0 0 0 0 0 0 33,500 22,250 27,875 134 89 15 223

65 Fingerle Moritz 46 33123 OMSK 25 22 39 24 37 23 38 24 0 0 0 0 0 0 34,750 23,250 29,000 139 93 16 232

66 Sauerland  Kay 68 49737 NIENDO 43 23 41 26 40 24 32 27 0 0 0 0 0 0 39,000 25,000 32,000 156 100 15 256

67 Gerlach  Markus 149 35437 B-SALZ 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  34,000 34,000 0 34 34 DNF

68 Christ  Daniel 133 44409 OLY KIE 43 23 105 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74,000 26,000 50,000 148 52 68 200 DNF

69 Klosek Daniel 94 32872 PÖTT 32 21 32 21 0 53 DNF

70 Michael Dittrich 51 38329 KÜNZE DNS

70 Rüdiger Möck 122 22203 PFULL DNS

70 Ralf Neuwald 75 28030 LUDWIG DNS

70 Norbert Conrad 113 30213 VFM BER DNS

Name, Vorname Start-Nr. PaßNr. Verein Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi FSchnitt ESchnitt GSchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Rhyn  Michel 154 66656 ARHEIL 32 21 31 20 26 18 29 20 0 0 0 0 0 0 29,500 19,750 24,625 118 79 9 197

2 Molnár Karel 96 37430 PÖTT 29 21 32 19 30 22 29 18 0 0 0 0 0 0 30,000 20,000 25,000 120 80 7 200

3 Meffert  Marco 152 50149 DORMA 34 23 36 24 39 22 28 21 0 0 0 0 0 0 34,250 22,500 28,375 137 90 14 227

4 Bakonyi  Daniel 61 29276 NIENDO 40 22 33 28 29 22 30 24 0 0 0 0 0 0 33,000 24,000 28,500 132 96 17 228

5 Jasper Alexander 101 37433 DORM 41 21 38 20 33 24 36 23 0 0 0 0 0 0 37,000 22,000 29,500 148 88 12 236

6 Güth  Benjamin 63 32535 NIENDO 39 23 37 21 43 25 31 20 0 0 0 0 0 0 37,500 22,250 29,875 150 89 17 239

Endrunde
Zwischen- 

runde 2
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n
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3



Name, Vorname Start-Nr. PaßNr. Verein Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi FSchnitt ESchnitt GSchnitt FSum ESum Diff Ges

3 Blendermann Stefanie 12 31333 MAINZ 34 21 34 22 36 24 34 21 32 21 28 23 28 19 32,286 21,571 26,929 226 151 13 377

2 Reinisch Corina 1 49802 NEUTR 33 19 28 25 41 22 37 20 32 21 32 21 37 26 34,286 22,000 28,143 240 154 20 394

1 Ehm Jasmin 21 35737 GÖTT 37 22 36 24 38 23 37 23 36 23 29 21 28 20 34,429 22,286 28,357 241 156 14 397

4 Zodrow Bianca 24 50153 GÖTT 35 25 32 23 40 26 33 23 34 24 31 23 0 0 34,167 24,000 29,083 205 144 12 349

5 Kobisch Alice 15 27565 MAINZ 38 22 37 22 36 23 32 22 35 27 32 24 0 0 35,000 23,333 29,167 210 140 11 350

6 Hammerschmidt Melanie 31 36423 SCHWA 40 21 48 23 33 23 35 23 29 22 32 24 0 0 36,167 22,667 29,417 217 136 22 353

7 v.d.Knesebeck Alexandra 23 36691 GÖTT 29 21 37 30 40 25 46 23 34 22 30 23 0 0 36,000 24,000 30,000 216 144 26 360

8 Gundert-Greiffendorf Nicole 14 50029 MAINZ 35 23 41 28 39 24 40 22 36 22 32 22 0 0 37,167 23,500 30,333 223 141 15 364

9 Braungart Zink  Claudia 8 25422 BENSH 40 23 34 21 33 27 39 22 43 27 35 23 0 0 37,333 23,833 30,583 224 143 16 367

10 Haller  Silvia 3 30655 OMSK 42 26 37 26 36 27 33 24 36 25 36 24 0 0 36,667 25,333 31,000 220 152 12 372

11 Hammerschmidt Sabine 32 26302 SCHWA 38 25 45 25 39 25 33 25 36 22 36 23 0 0 37,833 24,167 31,000 227 145 15 372

12 Wamboldt Christiane 4 29768 OMSK 43 23 32 28 37 28 40 23 34 22 41 23 0 0 37,833 24,500 31,167 227 147 17 374

13 Bollrich Anne 13 40384 MAINZ 43 23 38 21 45 23 45 22 40 21 36 21 0 0 41,167 21,833 31,500 247 131 11 378

14 Weinzierl Claudia 5 36594 OMSK 42 26 50 23 34 22 41 24 32 21 38 28 0 0 39,500 24,000 31,750 237 144 25 381

15 Eilts Frauke 2 31727 OMSK 42 22 40 26 50 23 38 22 37 21 45 24 0 0 42,000 23,000 32,500 252 138 18 390

16 Kohfeld  Simone 10 47324 BENSH 39 24 43 25 40 29 38 23 46 27 51 22 0 0 42,833 25,000 33,917 257 150 20 407

17 Trinkl Martina 11 36624 LUDW 41 28 42 27 39 29 41 27 39 22 0 0 0 0 40,400 26,600 33,500 202 133 10 335

18 Kühnert Bianca 34 27206 SCHWA 49 24 42 23 44 26 41 20 43 26 0 0 0 0 43,800 23,800 33,800 219 119 14 338

19 Geist  Michaela 9 24314 BENSH 41 25 45 36 44 24 48 28 38 24 0 0 0 0 43,200 27,400 35,300 216 137 22 353

20 Lagerquist  Britta 27 49742 OLY KIE 42 31 47 27 46 31 39 29 44 26 0 0 0 0 43,600 28,800 36,200 218 144 13 362

21 Kirgasser  Helga 16 22103 NEUWIE 51 33 46 32 42 33 45 29 46 32 0 0 0 0 46,000 31,800 38,900 230 159 13 389

22 Kellner Karin 33 22366 SCHWA 64 31 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87,500 31,000 68,667 175 31 47 206 DNF

Name, Vorname Start-Nr. PaßNr. Verein Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi FSchnitt ESchnitt GSchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Jasper  Paulien 22 66429 GÖTT 40 29 38 29 36 23 32 31 0 0 0 0 0 0 36,500 28,000 32,250 146 112 16 258
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Platz 1

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Koziol Michael 95 30 21 31 20 27 22 34 22 207 25,875

Geist Alexander 93 32 21 27 18 27 21 27 19 192 24,000

Templin Marco 97 28 23 36 20 35 20 35 27 224 28,000

Erlbruch Walter 92 34 24 34 20 34 22 30 20 218 27,250

Molnár Karel 96 29 21 32 19 30 22 29 18 200 25,000

Erlbruch Harald 91 37 18 33 19 36 24 33 20 220 27,500

190 128 193 116 189 131 188 126 1261 52,542

Klosek Daniel 94 32 21 0 0 0 0 0 0 53 26,500

Platz 2

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Klassen Oleg 56 36 20 29 22 32 22 29 20 210 26,250

Rhyn  Michel 154 32 21 31 20 26 18 29 20 197 24,625

Sieber Thomas 58 31 20 36 20 30 21 38 21 217 27,125

Schneider Andreas 57 34 25 35 20 33 22 34 21 224 28,000

Kapke Dennis 55 29 23 31 20 29 23 28 19 202 25,250

Braungart Zink Achim 53 33 22 30 23 28 22 33 24 215 26,875

195 131 192 125 178 128 191 125 1265 52,708

Hense Danny 54 36 23 33 23 36 21 35 21 228 28,500

Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching

ERGEBNSLISTE MANNSCHAFT - Herren

BGS Hardenberg-Pötter

SG Arheilgen Abt. Bahnengolf



Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching

ERGEBNSLISTE MANNSCHAFT - Herren

Platz 3

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Greiffendorf Lars 76 35 24 35 20 34 21 31 22 222 27,750

Piekorz Sebastian 81 34 21 33 25 29 23 28 19 212 26,500

Kobisch Roman 77 33 21 30 22 32 25 34 24 221 27,625

Obeth Markus 79 33 23 34 23 37 27 31 26 234 29,250

Szablikowski Manuel 83 37 20 34 20 29 20 29 21 210 26,250

Noack Marcel 78 26 25 33 19 26 21 30 23 203 25,375

198 134 199 129 187 137 183 135 1302 54,250

Scholz Lucas 82 36 21 28 21 32 22 33 22 215 26,875

Platz 4

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Jasper Alexander 101 41 21 38 20 33 24 36 23 236 29,500

Dorner Kai 99 37 23 30 24 32 21 34 26 227 28,375

Meffert  Marco 152 34 23 36 24 39 22 28 21 227 28,375

Junkermann Alexander 102 35 21 27 23 31 22 29 21 209 26,125

Wendling  Oliver 153 45 20 34 20 34 19 32 23 227 28,375

Bothmann Patrick 98 37 20 30 25 33 20 30 20 215 26,875

229 128 195 136 202 128 189 134 1341 55,875

Lanfer  Martin 151 41 27 31 26 34 21 32 22 234 29,250

MGC Dormagen-Brechten

1. MGC Mainz



Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching

ERGEBNSLISTE MANNSCHAFT - Herren

Platz 5

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Stille  Kris 65 36 23 35 23 34 22 31 24 228 28,500

Bakonyi  Daniel 61 40 22 33 28 29 22 30 24 228 28,500

Wietz  Florian 67 29 25 38 23 36 22 31 19 223 27,875

Peffer  Sebastian 64 43 25 40 21 34 24 41 24 252 31,500

Güth  Benjamin 63 39 23 37 21 43 25 31 20 239 29,875

Stöckle  Martin 66 31 25 33 22 31 22 32 20 216 27,000

218 143 216 138 207 137 196 131 1386 57,750

Sauerland  Kay 68 43 23 41 26 40 24 32 27 256 32,000

Niendorfer MC v. 1963



Platz 1

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Blendermann Stefanie 12 34 21 34 22 36 24 34 21 226 28,250

Gundert-Greiffendorf Nicole 14 35 23 41 28 39 24 40 22 252 31,500

Kobisch Alice 15 38 22 37 22 36 23 32 22 232 29,000

107 66 112 72 111 71 106 65 710 29,583

Bollrich Anne 13 43 23 38 21 45 23 45 22 260 32,500

Platz 2

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Ehm Jasmin 21 37 22 36 24 38 23 37 23 240 30,000

v.d.Knesebeck Alexandra 23 29 21 37 30 40 25 46 23 251 31,375

Zodrow Bianca 24 35 25 32 23 40 26 33 23 237 29,625

101 68 105 77 118 74 116 69 728 30,333

Jasper  Paulien 22 40 29 38 29 36 23 32 31 258 32,250

1. MGC 1970 Göttingen

Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching

ERGEBNSLISTE MANNSCHAFT - Damen

1. MGC Mainz



Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching

ERGEBNSLISTE MANNSCHAFT - Damen

Platz 3

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Haller  Silvia 3 42 26 37 26 36 27 33 24 251 31,375

Weinzierl Claudia 5 42 26 50 23 34 22 41 24 262 32,750

Wamboldt Christiane 4 43 23 32 28 37 28 40 23 254 31,750

127 75 119 77 107 77 114 71 767 31,958

Eilts Frauke 2 42 22 40 26 50 23 38 22 263 32,875

Platz 4

Name, Vorname St-Nr. Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Filz Eternit Gesamt Schnitt

Kühnert Bianca 34 49 24 42 23 44 26 41 20 269 33,625

Hammerschmidt Sabine 32 38 25 45 25 39 25 33 25 255 31,875

Hammerschmidt Melanie 31 40 21 48 23 33 23 35 23 246 30,750

127 70 135 71 116 74 109 68 770 32,083

Kellner Karin 33 64 31 111 0 0 0 0 0 206 68,667

MSK Olching 1

SG Schwaikheim/Ludwigshafen
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BGS 

Hardenberg-

Pötter e.V.

44 

1,83

35 

1,46

41 

1,71

33 

1,38

51 

2,13

67 

2,79

35 

1,46

27 

1,13

31 

1,29

41 

1,71

29 

1,21

49 

2,04

43 

1,79

49 

2,04

56 

2,33

41 

1,71

42 

1,75

46 

1,92

SG Arheilgen 

Abt. 

Bahnengolf

50 

2,08

42 

1,75

30 

1,25

32 

1,33

55 

2,29

64 

2,67

46 

1,92

26 

1,08

31 

1,29

32 

1,33

32 

1,33

46 

1,92

46 

1,92

49 

2,04

51 

2,13

40 

1,67

36 

1,50

48 

2,00

1. MGC 

Mainz e.V.

43 

1,79

30 

1,25

37 

1,54

37 

1,54

52 

2,17

72 

3,00

48 

2,00

29 

1,21

33 

1,38

33 

1,38

30 

1,25

45 

1,88

44 

1,83

42 

1,75

55 

2,29

43 

1,79

45 

1,88

49 

2,04

MGC 

Dormagen-

Brechten e.V.

50 

2,08

43 

1,79

41 

1,71

35 

1,46

63 

2,63

73 

3,04

47 

1,96

30 

1,25

35 

1,46

31 

1,29

39 

1,63

49 

2,04

41 

1,71

51 

2,13

62 

2,58

40 

1,67

38 

1,58

47 

1,96

Niendorfer 

MC v. 1963 

e.V.

47 

1,96

39 

1,63

40 

1,67

52 

2,17

56 

2,33

87 

3,63

44 

1,83

29 

1,21

35 

1,46

36 

1,50

43 

1,79

42 

1,75

45 

1,88

49 

2,04

56 

2,33

43 

1,79

42 

1,75

52 

2,17

Herren - Olching Filz
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1. MGC 

Mainz e.V.

25 

2,08

28 

2,33

22 

1,83

31 

2,58

30 

2,50

34 

2,83

15 

1,25

16 

1,33

17 

1,42

24 

2,00

21 

1,75

22 

1,83

25 

2,08

26 

2,17

33 

2,75

22 

1,83

20 

1,67

25 

2,08

1. MGC 1970 

Göttingen 

e.V.

24 

2,00

22 

1,83

23 

1,92

26 

2,17

28 

2,33

31 

2,58

24 

2,00

16 

1,33

27 

2,25

25 

2,08

25 

2,08

25 

2,08

24 

2,00

26 

2,17

30 

2,50

24 

2,00

17 

1,42

23 

1,92

MSK Olching 

e.V.

22 

1,83

24 

2,00

21 

1,75

23 

1,92

32 

2,67

56 

4,67

25 

2,08

15 

1,25

27 

2,25

25 

2,08

32 

2,67

24 

2,00

20 

1,67

24 

2,00

28 

2,33

23 

1,92

23 

1,92

23 

1,92

SG 

Schwaikheim/

Ludwigshafen

30 

2,50

27 

2,25

26 

2,17

24 

2,00

33 

2,75

42 

3,50

28 

2,33

23 

1,92

25 

2,08

24 

2,00

25 

2,08

27 

2,25

26 

2,17

28 

2,33

33 

2,75

23 

1,92

19 

1,58

24 

2,00

Damen - Olching Filz
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BGS 

Hardenberg-

Pötter e.V.

28 

1,17

29 

1,21

30 

1,25

28 

1,17

28 

1,17

26 

1,08

25 

1,04

28 

1,17

25 

1,04

25 

1,04

28 

1,17

24 

1,00

31 

1,29

29 

1,21

29 

1,21

27 

1,13

35 

1,46

26 

1,08

SG Arheilgen 

Abt. 

Bahnengolf

27 

1,13

29 

1,21

32 

1,33

25 

1,04

29 

1,21

25 

1,04

29 

1,21

28 

1,17

24 

1,00

30 

1,25

26 

1,08

24 

1,00

33 

1,38

26 

1,08

30 

1,25

32 

1,33

34 

1,42

26 

1,08

1. MGC Mainz 

e.V.

27 

1,13

34 

1,42

38 

1,58

27 

1,13

29 

1,21

24 

1,00

29 

1,21

27 

1,13

25 

1,04

26 

1,08

30 

1,25

26 

1,08

38 

1,58

26 

1,08

28 

1,17

34 

1,42

38 

1,58

29 

1,21

MGC 

Dormagen-

Brechten e.V.

30 

1,25

28 

1,17

32 

1,33

26 

1,08

26 

1,08

25 

1,04

29 

1,21

25 

1,04

24 

1,00

27 

1,13

28 

1,17

28 

1,17

36 

1,50

26 

1,08

32 

1,33

38 

1,58

39 

1,63

27 

1,13

Niendorfer MC 

v. 1963 e.V.

26 

1,08

29 

1,21

39 

1,63

31 

1,29

33 

1,38

28 

1,17

34 

1,42

35 

1,46

25 

1,04

26 

1,08

25 

1,04

27 

1,13

37 

1,54

27 

1,13

29 

1,21

37 

1,54

36 

1,50

25 

1,04

Herren - Olching Eternit
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1. MGC Mainz 

e.V.

16 

1,33

16 

1,33

21 

1,75

14 

1,17

14 

1,17

12 

1,00

15 

1,25

16 

1,33

12 

1,00

19 

1,58

12 

1,00

12 

1,00

19 

1,58

13 

1,08

13 

1,08

22 

1,83

15 

1,25

13 

1,08

1. MGC 1970 

Göttingen e.V.

14 

1,17

14 

1,17

21 

1,75

13 

1,08

16 

1,33

12 

1,00

16 

1,33

17 

1,42

12 

1,00

13 

1,08

14 

1,17

16 

1,33

28 

2,33

15 

1,25

15 

1,25

17 

1,42

22 

1,83

13 

1,08

MSK Olching 

e.V.

15 

1,25

18 

1,50

18 

1,50

21 

1,75

15 

1,25

15 

1,25

15 

1,25

16 

1,33

12 

1,00

15 

1,25

14 

1,17

16 

1,33

19 

1,58

16 

1,33

19 

1,58

22 

1,83

19 

1,58

15 

1,25

SG 

Schwaikheim/

Ludwigshafen

14 

1,17

16 

1,33

20 

1,67

14 

1,17

13 

1,08

13 

1,08

15 

1,25

15 

1,25

12 

1,00

15 

1,25

15 

1,25

13 

1,08

25 

2,08

12 

1,00

19 

1,58

21 

1,75

17 

1,42

14 

1,17

Damen - Olching Eternit



Name, Vorname Start-Nr. PaßNr. Verein Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi FSchnitt ESchnitt GSchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Geist Alexander 93 43605 PÖTT 32 21 27 18 27 21 27 19 28,250 19,750 24,000 113 79 8 192

2 Kapke Dennis 55 35774 ARHEI 29 23 31 20 29 23 28 19 29,250 21,250 25,250 117 85 7 202

3 Noack Marcel 78 31269 MAINZ 26 25 33 19 26 21 30 23 28,750 22,000 25,375 115 88 13 203

4 Koziol Michael 95 31769 PÖTT 30 21 31 20 27 22 34 22 30,500 21,250 25,875 122 85 9 207

5 Junkermann Alexander 102 49073 DORM 35 21 27 23 31 22 29 21 30,500 21,750 26,125 122 87 10 209

6 Szablikowski Manuel 83 36570 MAINZ 37 20 34 20 29 20 29 21 32,250 20,250 26,250 129 81 9 210

7 Klassen Oleg 56 34826 ARHEI 36 20 29 22 32 22 29 20 31,500 21,000 26,250 126 84 9 210

8 Piekorz Sebastian 81 37859 MAINZ 34 21 33 25 29 23 28 19 31,000 22,000 26,500 124 88 12 212

9 Neumann  Lukas 148 37955 KÜNSE 29 20 31 22 31 23 34 23 31,250 22,000 26,625 125 88 8 213

10 Hahn Robert 73 44416 LUDW 29 20 31 22 30 24 34 23 31,000 22,250 26,625 124 89 9 213

11 Mießner Frederick 49 30714 OMGC 30 20 29 23 34 24 34 20 31,750 21,750 26,750 127 87 9 214

12 Braungart Zink Achim 53 16823 ARHEI 33 22 30 23 28 22 33 24 31,000 22,750 26,875 124 91 7 215

13 Scholz Lucas 82 31280 MAINZ 36 21 28 21 32 22 33 22 32,250 21,500 26,875 129 86 9 215

14 Bothmann Patrick 98 45560 DORM 37 20 30 25 33 20 30 20 32,500 21,250 26,875 130 85 12 215

15 Stöckle  Martin 66 356 NIENDO 31 25 33 22 31 22 32 20 31,750 22,250 27,000 127 89 7 216

16 Sieber Thomas 58 37569 ARHEI 31 20 36 20 30 21 38 21 33,750 20,500 27,125 135 82 9 217

17 Wisnewski  Marc 145 34695 WESEL 33 22 31 27 30 21 29 24 30,750 23,500 27,125 123 94 10 217

18 Erlbruch Walter 92 42994 PÖTT 34 24 34 20 34 22 30 20 33,000 21,500 27,250 132 86 8 218

19 Helldörfer Sven 43 49900 NMC KE 37 22 30 20 33 22 29 25 32,250 22,250 27,250 129 89 13 218

20 Lemke  René 134 29677 OLY KIE 31 23 30 22 31 23 37 23 32,250 22,750 27,500 129 91 8 220

21 Erlbruch Harald 91 28515 PÖTT 37 18 33 19 36 24 33 20 34,750 20,250 27,500 139 81 10 220

22 Drewes  Daniel 52 35132 KÜNZE 32 25 35 22 36 19 30 21 33,250 21,750 27,500 133 87 12 220

23 Kobisch Roman 77 27551 MAINZ 33 21 30 22 32 25 34 24 32,250 23,000 27,625 129 92 8 221

24 Greiffendorf Lars 76 30056 MAINZ 35 24 35 20 34 21 31 22 33,750 21,750 27,750 135 87 8 222

25 Spreier Sascha 132 36205 HOMB 39 20 29 23 33 21 37 20 34,500 21,000 27,750 138 84 13 222

26 Weißmann  Henning 25 33604 GÖTTIN 30 22 33 26 34 22 34 22 32,750 23,000 27,875 131 92 8 223

27 Wietz  Florian 67 46031 NIENDO 29 25 38 23 36 22 31 19 33,500 22,250 27,875 134 89 15 223

28 Schneider Andreas 57 36247 ARHEI 34 25 35 20 33 22 34 21 34,000 22,000 28,000 136 88 7 224

29 Templin Marco 97 33964 PÖTT 28 23 36 20 35 20 35 27 33,500 22,500 28,000 134 90 15 224

30 Dorner Kai 99 44395 DORM 37 23 30 24 32 21 34 26 33,250 23,500 28,375 133 94 12 227

31 Klemm Marc-Dominic 131 37962 HOMB 40 23 29 27 35 22 30 21 33,500 23,250 28,375 134 93 17 227

32 Wendling  Oliver 153 32118 DORMA 45 20 34 20 34 19 32 23 36,250 20,500 28,375 145 82 17 227

Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching

Qualifikation-Matchplay Allgemeine Klasse

R
a
n

g Herren
Vorrunde 

1

Vorrunde 

2

Vorrunde 

3

Vorrunde 

4



Name, Vorname Start-Nr. PaßNr. Verein Fi Mi Fi Mi Fi Mi Fi Mi FSchnitt ESchnitt GSchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Reinisch Corina 1 49802 NEUTR 33 19 28 25 41 22 37 20 34,750 21,500 28,125 139 86 19 225

2 Blendermann Stefanie 12 31333 MAINZ 34 21 34 22 36 24 34 21 34,500 22,000 28,250 138 88 5 226 DNS

3 Kobisch Alice 15 27565 MAINZ 38 22 37 22 36 23 32 22 35,750 22,250 29,000 143 89 7 232

4 Zodrow Bianca 24 50153 GÖTT 35 25 32 23 40 26 33 23 35,000 24,250 29,625 140 97 11 237

5 Braungart Zink  Claudia 8 25422 BENSH 40 23 34 21 33 27 39 22 36,500 23,250 29,875 146 93 13 239

6 Ehm Jasmin 21 35737 GÖTT 37 22 36 24 38 23 37 23 37,000 23,000 30,000 148 92 4 240

7 Hammerschmidt Melanie 31 36423 SCHWA 40 21 48 23 33 23 35 23 39,000 22,500 30,750 156 90 17 246

8 Haller  Silvia 3 30655 OMSK 42 26 37 26 36 27 33 24 37,000 25,750 31,375 148 103 12 251

9 v.d.Knesebeck Alexandra 23 36691 GÖTT 29 21 37 30 40 25 46 23 38,000 24,750 31,375 152 99 26 251

10 Gundert-Greiffendorf Nicole 14 50029 MAINZ 35 23 41 28 39 24 40 22 38,750 24,250 31,500 155 97 12 252

11 Wamboldt Christiane 4 29768 OMSK 43 23 32 28 37 28 40 23 38,000 25,500 31,750 152 102 16 254

12 Hammerschmidt Sabine 32 26302 SCHWA 38 25 45 25 39 25 33 25 38,750 25,000 31,875 155 100 12 255

13 Bollrich Anne 13 40384 MAINZ 43 23 38 21 45 23 45 22 42,750 22,250 32,500 171 89 9 260

14 Kohfeld  Simone 10 47324 BENSH 39 24 43 25 40 29 38 23 40,000 25,250 32,625 160 101 11 261

15 Weinzierl Claudia 5 36594 OMSK 42 26 50 23 34 22 41 24 41,750 23,750 32,750 167 95 20 262

16 Eilts Frauke 2 31727 OMSK 42 22 40 26 50 23 38 22 42,500 23,250 32,875 170 93 16 263

17 Kühnert Bianca 34 27206 SCHWA 49 24 42 23 44 26 41 20 44,000 23,250 33,625 176 93 14 269

Vorrunde 

3

Vorrunde 

4

R
a
n

g Damen
Vorrunde 

1

Vorrunde 

2



Sechzentelfinale R1 Achtelfinale R2 Viertelfinale R3 Halbfinale R4 Finale R5 Sieger

Klemm, Marc-Dominic 2

Geist, Alexander 7

Wisnewski, Marc 5 n.St.

Sieber, Thomas 6 n.St.

Greiffendorf, Lars 4

Neumann, Lukas 1

Spreier, Sascha 3

Piekorz, Sebastian 4

Schneider, Andreas 4

Junkermann, Alexander 6

Erlbruch, Harald 4 n.St.

Braungart Zink, Achim 5 n.St.

Lemke, René 1

Scholz, Lukas 5

Templin, Marco 2

Koziol, Michael 4

Dorner, Kai 3

Noack, Marcel 4

Helldörfer, Sven 2

Bothmann, Patrick 4

Drewes, Daniel 4

Mießner, Frederick 6

Wietz, Florian 7

Szablikowski, Manuel 4

Weißmann, Henning 3

Klassen, Oleg 6

Kobisch, Roman 5

Hahn Robert 2

Erlbruch, Walter 5 n.St.

Stöckle, Martin 6 n.St.

Wendling, Oliver 5

Kapke, Dennis 1

3. - 4. 3. 2.
Junkermann, 

Alexander
1

Klassen, Oleg 5

Klassen, Oleg
Piekorz, 

Sebastian

Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching

ERGEBNSLISTE Matchplay - Herren

Klassen, Oleg 3

Kobisch, Roman 0

Stöckle, Martin

Wendling, Oliver 3

Wietz, Florian 6

Klassen, Oleg 3

Wietz, Florian

7

Stöckle, Martin 4

Klassen, Oleg

Wietz, Florian 5

Noack, Marcel 3

4 n.St.

Bothmann, Patrick 4

Mießner, Frederick 2

Wietz, Florian 5

Noack, Marcel 5

6

Braungart Zink, Achim 3 n.St.

Scholz, Lukas 4

Koziol, Michael 6

Piekorz, Sebastian 4

Koziol, Michael 4

Junkermann, 

Alexander
3 n.St.

Herren

Geist, Alexander 3

Sieber, Thomas 2

Piekorz, Sebastian 4 n.St.

Piekorz, Sebastian

Junkermann, Alexander 4 n.St.

3 n.St.

Wietz, Florian

Piekorz, Sebastian 5

Junkermann, Alexander 6

Sieber, Thomas 6

Greiffendorf, Lars 3



Achtelfinale R1 Viertelfinale R2 Halbfinale R3 Finale R4 Siegerin

Kühnert, Bianca 1

Reinisch, Corinna 4

Gundert-Greiffendorf, Nicole 4

v. d. Knesebeck, Alexandra 1

Bollrich, Anne 3

Ehm, Jasmin 7

Kohfeld, Simone 3 Braungart Zink, Claudia

Braungart Zink, Claudia 6

Weinzierl, Claudia 2

Zodrow, Bianca 5

Hammerschmidt, Sabine 2

Hammerschmidt, Melanie 5

Wamboldt, Christiane 5

Haller, Silvia 1

Eilts, Frauke 6

Kobisch, Alice 4

3. - 4. 3. 2.

Gundert-

Greiffendorf, Nicole
5

Eilts, Frauke 3

Damen

Gundert-Greiffendorf, 

Nicole

Zodrow, Bianca

Hammerschmidt, Melanie

Deutsche Meisterschaften 2015
vom 08. bis 11. Juli 2015 in Olching

ERGEBNSLISTE Matchplay - Damen

Reinisch, Corinna

2

5

Wamboldt, Christiane

Eilts, Frauke

Ehm, Jasmin

5

7

2

5

6

1

1

4

2

7

Gundert-

Greiffendorf, Nicole

Ehm, Jasmin

Zodrow, Bianca

Eilts, Frauke

Ehm, Jasmin
Gundert-

Greiffendorf, Nicole

2

Zodrow, Bianca

6

Ehm, Jasmin

Zodrow, Bianca



Pl. Paß# Name Vorname Kat Verein Pl.

1 50153 Zodrow Bianca D 1. MGC 1970 Göttingen 1

2 35737 Ehm Jasmin D 1. MGC 1970 Göttingen 2

3 50029 Gundert-Greiffendorf Nicole D 1. MGC Mainz 3

4 31727 Eilts Frauke Sw 1 MSK Olching 4

5 49802 Reinisch Corina D BGC Neutraubling

6 25422 Braungart Zink  Claudia D MSC Bensheim-Auerbach

7 36423 Hammerschmidt Melanie Sw 1 MGC Schwaikheim

8 29768 Wamboldt Christiane D MSK Olching

9 27565 Kobisch Alice Sw 1 1. MGC Mainz

10 30655 Haller Silvia Sw 1 MSK Olching

11 36691 von dem Knesebeck Alexandra Sw 1 1. MGC 1970 Göttingen

12 26302 Hammerschmidt Sabine D MGC Schwaikheim

13 40384 Bollrich Anne D 1. MGC Mainz

14 47324 Kohfeld  Simone D MSC Bensheim-Auerbach

15 36594 Weinzierl Claudia D MSK Olching

16 27206 Kühnert Bianca D MGC Schwaikheim

Matchplay  - Damen

V
ie

rt
e
lf
in

a
le

A
c
h
te

lf
in

a
le



Pl. Paß# Name Vorname Kat Verein Pl.

1 46031 Wietz  Florian H Niendorfer MC v. 1963 1

2 37859 Piekorz Sebastian H 1. MGC Mainz 2

3 34826 Klassen Oleg H SG Arheilgen Abt. Bahnengolf 3

4 49073 Junkermann Alexander H MGC Dormagen-Brechten 4

5 31269 Noack Marcel H 1. MGC Mainz

6 31769 Koziol Michael H BGS Hardenberg-Pötter

7 356 Stöckle  Martin H Niendorfer MC v. 1963

8 37569 Sieber Thomas H SG Arheilgen Abt. Bahnengolf

9 43605 Geist Alexander H BGS Hardenberg-Pötter

10 30714 Mießner Frederick H OMGC Ingolstadt

11 16823 Braungart Zink Achim H SG Arheilgen Abt. Bahnengolf

12 31280 Scholz Lucas H 1. MGC Mainz

13 45560 Bothmann Patrick H MGC Dormagen-Brechten

14 27551 Kobisch Roman H 1. MGC Mainz

15 30056 Greiffendorf Lars H 1. MGC Mainz

16 32118 Wendling  Oliver H MGC Dormagen-Brechten

17 35774 Kapke Dennis H SG Arheilgen Abt. Bahnengolf

18 36570 Szablikowski Manuel H 1. MGC Mainz

19 37955 Neumann  Lukas H MC Tigers Künsebeck

20 44416 Hahn Robert H 1. MGC Ludwigshafen

21 34695 Wisnewski  Marc H 1. MSC Wesel

22 42994 Erlbruch Walter H BGS Hardenberg-Pötter

23 49900 Helldörfer Sven H 1. NMC Kelheim

24 29677 Lemke  René H MGC Olympia Kiel

25 28515 Erlbruch Harald H BGS Hardenberg-Pötter

26 35132 Drewes  Daniel H MGC putter Künzell 1970

27 36205 Spreier Sascha H 1. KC Homburg-Saar 1967

28 33604 Weißmann  Henning H 1. MGC 1970 Göttingen

29 36247 Schneider Andreas H SG Arheilgen Abt. Bahnengolf

30 33964 Templin Marco H BGS Hardenberg-Pötter

31 44395 Dorner Kai H MGC Dormagen-Brechten

32 37962 Klemm Marc-Dominic H 1. KC Homburg-Saar 1967

V
ie

rt
e
lf

in
a
le

A
c

h
te

lf
in

a
le

S
e
c
h

z
e
h

te
lf

in
a
le

Matchplay  - Herren
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